Planche de charcuterie du
Comptoir (jambon, chorizo.
saucisson, rillettes d'oie) pour
deux personnes

Ardoise pour une personne

Foie gras poélé a la péche

Salade de chévre chaud au miel
et ses lardons

Petite

Grande

Salade du comptoir (gésiers.
lardons, magret fumé)

Petite

Grande

1400 €

850 €

1200 €

850 €
B350 €

850 €
1350 €
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Tartare de boeuf prépare€ a la
bordelaise (cornichons,
échalotes, capres, persil, 200g)

Burger Rossini (au boeuf et au
foie gras poélé€)

Cannette farcie. sauce a
l'orange et aux olives vertes

Saint Jacques snackées. sauce

// artichaud
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Notre poisson "au fil de l'eau”
et ses accompagnements

Bavette (200g)

Entrecote (300 g)

Magret de canard. sauce aux
CEpES

IB50 €

IBOO €

1650 €

2100 €

2050 €

1380 €

2090 €

19.00 €

Baba au rhum a tomber par
terre

Profiterole Géante du
Comptoir

Créme brilée au piment
d'Espelette

Café ou Thé trés gourmand
(assortiment de mini desserts)

Royal Meringué (coeur en
meringue et éclats d'amandes
grillées, velours chocolat.
biscuit financier)

Agate au coeur de pomme.
cassis et génoise amande

Trio de glaces au choix

Café expresso

Double Expresso, The. Infusion
Décaféiné

Irish Coffee

Capuccino

750 €
750 €
6.00 €
750 €

6.00 €

6.00 €

490 €

170 €
280 €
190 €
800 €
320 €



